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Kirkebud
E-post: kirkebud@ah.kirken.no
Ansvarlig utgiver: A-H Kirkelig 
Fellesråd og menighetene  
i Aurskog-Høland

Kirkekontor for  
Bjørkelangen, Setskog  
og Rømskog
Østre Blixrudvei 7,  
1940 Bjørkelangen

Kirkevergen  
i Aurskog-Høland
E-post: post@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 21/22  
(man-fre kl.09.00–12.00)

Aurskog kirkekontor
E-post: post.aurskog@ah.kirken.no
Kontortid: tirsdag, onsdag  
og torsdag kl. 10.00–14.00
Telefon: 47 97 84 20

Høland kirkekontor 
(for Løken og Søndre Høland 
menigheter)
Kontortid: tirsdag – fredag  
kl. 0900–1500
E-post: post.loken@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 30

Forsidefoto: Kay Granli

Våre telefonnummer
Alle nummer som begynner på 4797... er 
kontortelefon, og kan ikke motta SMS.

Navn Telefon
Høland kirkekontor 
Lisbeth Bergsjø sekretær 47 97 84 30
Bjørn Skogstad sokneprest 47 97 84 28

Grethe Granerud  
menighetspedagog  47 97 84 34

Jarle Vestad kantor 47 97 84 32

Øystein Nadden kirketjener 412 42 291

Aurskog kirkekontor 
Anna Kristin Kongtorp  
sekretær 47 97 84 20

Unni Sveistrup sokneprest 47 97 84 24

Knut-Martin Katla kantor 47 97 84 26

Margot Fosen Frogner  
menighetspedagog 47 97 84 29

Espen Haugen kirketjener 46 90 58 13

Bjørkelangen kirkekontor
Lisbeth Bergsjø sekretær 47 97 84 30

Hanne Sinkerud sokneprest  412 91 964

Dag Lindbeck kirketjener 928 18 075

Hans-Egil Øien  
diakonimedarbeider 975 79 803

Sivert Løhren Hovde (permisjon)  
menighetspedagog  971 68 228

Simon Hole Bjørklund  
vikar for menighetspedagog        922 53 505

Rømskog
Gunnar Øvstegård sokneprest 950 82 480

Madelen Jostad kantor 934 12 053

Gunn Marit Gjemble trosopplærer  412 16 410

Tormod Kleiven diakon 950 84 275

Jørn Harald Moen-Helgesen  
kirketjener 928 86 942

Servicehus Søndre Høland 
Joacim Ottesen kirketjener 979 44 922

Setskog
Geir Fallet kirketjener 928 22 225

Kirkevergen i Aurskog-Høland
Jan Boutera kirkeverge 47 97 84 21
Runar Kasbo  ass. kirkeverge 47 97 84 22

Thor Håkon Ramberg driftsleder 932 38 862

Pusterom – en kveld for kvinner
Menighetene i Aurskog Høland inviterer,  
sammen med Filadelfia, Fosser til «Pusterom  
– en kveld for kvinner» i Aurskog kirke  
mandag den 26. september kl. 19.00.

Kvinner i alle aldre er velkommen!

Foto: Iren Nordberg Melnes
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Tre uker i Kina/Hong Kong – og jeg gledet meg.

Ta vare på deg selv. Sett deg på Guds nådesfang

Det beste jeg visste når jeg var liten, var å sitte på pappas 
fang. Pappa satt ved enden av kjøkkenbordet, og det var god 
plass på fanget hans. Så lekte vi – vi stjal nesa fra hverandre. 
Tommeltotten mellom slikkepott og langemann, Åh – det 
var så spennende om jeg greide å vinne…

Å – tenk hvor heldige de små barna var som det fortelles  
om i Bibelen – de som fikk sitte på Jesu fang. Det ble  
kanskje litt lek på hans fang også. Men det aller fineste er  
jo at Jesus velsignet dem!! Mange, mange barn her i Norge 
har også blitt velsignet som små. Båret til dåpen. Tegnet 
med det hellige korsets tegn – for å tilhøre Jesus.

For noen år siden traff jeg Gloria. Ei nydelig dame – en 
flott reise leder. Hun var leder i et hjelpe prosjekt om biogass 
som kirka hadde. (Miljøvern) Så fint å være sammen med 
henne – og alt vi fikk se av prosjektet og landet. En dag var 
vi på en lang kjøretur. Det var mye vi «utlendinger» fikk se 
og oppleve i landet. Kjempeheldige var vi. Gloria satt foran 
i bilen. Plutselig snur ho seg, og sier til vår reiseleder: Jeg har 
prøvd å lese i Bibelen.

Gloria hadde lest litt i Bibelens første kapitler om 
skapelsen. Det var ganske greit. Men det er jo også mye 
som er vanskelig å forstå – f.eks. syndefallet. Da er det 
vår reiseleder tar tak – han snur seg og gir henne en times 
bibelundervisning der i bilen.

Nå fikk Gloria sitte på Jesu fang – lytte, spørre, kjenne 
omsorg og kjærlighet. Turfølget fikk også undervisning 
da… Gloria var glad for det. Det betydde mye for henne. 
Og den siste kvelden vi var sammen i Kina, sa hun:  
Mitt hjerte er berørt!

Kjempefint å få lov til å bli kjent med henne. Jeg og mine 
turkamerater var heldig som fikk møte Gloria – og nå var vi 

spent på hennes framtid. Et år etter vårt besøk kom det mail 
til reiselederen vår: Gloria hadde gått mye i kirken – nå var 
hun døpt! Det var fantastisk å høre. Hun var aktiv i prosjektet 
hun jobbet i, og i kirken. 

Et år etter at hun ble døpt, ble hun invitert til å være 
med på NMS sin Generalforsamling i Oslo. Sååå fint å 
møte henne igjen. Fantastisk. Den største opplevelsen fikk 
jeg på søndagens gudstjeneste: Hun var med og delte ut 
nattverd. I «min» benkerad.

Det er fint å sitte på Guds fang!

Mari Iren Bunes
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INTERVJU

Svein Tore Melnes blir pensjonist
En av sliterne på gravplassene 
våre er i ferd med å avslutte etter 
25 år som kirketjener. Svein Tore 
startet opp 28. mai 1997 og  
avslutter sin tjeneste 1. juli.

Han kom fra skogsarbeid om vinteren 
og anleggsgartner om sommeren. Det 
var en flott bakgrunn for det arbei-
det han gikk inn, maskin erfaring og 
arbeid med plener og planter.

Det startet med halv stilling på 
Bjørkelangen og halv på Hemnes. Etter 
hvert ble det full stilling på Hemnes,  
og han ble fast graver på alle grav-
plassene. Det har blitt mange graver 
gjennom årene, og med stø hånd har 
han skjøttet denne opp gaven. 

Kirkevergekontoret lå på Hemnes 
de første årene, og da ble det slik 
at han hadde lunsjen sin sammen 
med kirkeverge og sekretær. Etter 
at kirkevergekontoret ble flytte til 
Bjørkelangen, ble det lunsj alene og 

kanskje sammen med broren Ansgar, 
som kom inn i tjenesten litt etter 
Svein Tore. Det har blitt en del lun-
sjer på menighetskontoret på Løken 
også, der kollegaene var samlet.

Han har mange timer aleine med 
gras og planter, men sier følgende:  
Jeg har trivdes i jobben i alle disse 
årene, men raking av lauv på Hemnes 
har vært en tålmodighetsprøve hvert 
år. Mange av de store trærne har ikke 
felt alt lauvet før uti desember! Noe 
måtte og tas på våren!

Svein Tore fortsetter: Jeg mener å 
ha slitt ut fem sitteklippere, og prisen 
på ny i dag er tre ganger det den 
første kostet. De nye maskinene har 
gjort det lettere med hydraulisk drift 
og styring. Vi brukte tre dager hver 
uke om sommeren på en slik klipper 
for å holde graset nede.

– Men at det ble fint, kan under-
tegnede bekrefte. 

Svein Tor liker skog og fjell. Om 
vinteren når arbeidsmengden har 
tillatt det, har han tatt fri uten lønn 
og vært med en uke eller to i skogen. 
Sjøl har jeg hatt gleden av å dele jakt-
dager med ham i fjellet. Svein Tore 
har vært tydelig på hva han mener 
og samtidig hatt evnen til å lytte og 
finne løsninger. 

På vegne av arbeidsgiver ønsker vi 
å takke Svein Tore for trofast tjeneste 
gjennom 25 år. I vinter måtte han 
trappe litt ned på grunn av helsa og 
blir nå pensjonist som 69-åring!

Og han føyer til: Jeg vil takke alle  
i Søndre Høland menighet for mange 
positive tilbakemeldinger og ønske 
Joakim Ottesen lykke til som ny 
kirketjener, håper han vil trives.

Kay Granli

Foto: Kay Granli

Foto: Iren Melnes



Å være himmelvendt er ikke så 
dumt, men når det blir som bildet 
her viser, har det gått for langt! 

Etter at buskene ble tatt langs 
stallen, kom elendet til syne.  
Og Riksantikvaren har gitt beskjed 
om at stallen ikke kan rives. Derfor 
ønsker noen av oss å prøve en  
dugnad på å fikse taket. 

Er det noen som har trematerialer 
eller enkeltkrumma tegelstein (ca. 200) 
eller kan tenke seg å være med og bidra 
på stedet, så ta kontakt med underteg-
nede. Det blir kaffe på primus og mye 
god prat. Vi regner med at det kan bli 

litt juging og. Ingen kommer til å mase 
på oss, og vi skal styre dette sjøl etter 
lyst og evne.

Kay Granli

Stallen ved Aurskog kirke
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KIRKEVERGENS SIDE

Joacim Ottesen Espen Haugen

Kirke- og menighetsliv er avhengig  
av gode medarbeidere også i staben. 
Vi er heldige og har en fin, stabil 
arbeidsstokk, men i disse dager skjer 
det noen endringer.
• Kirketjener i Søndre Høland, 

Svein Tore Melnes, går av med 
pensjon, og Joacim Ottesen er 
nyansatt i denne stillingen

• Espen Haugen er også nylig ansatt 
som kirketjener i Aurskog og 
Mangen etter Roy Holmedal som 
gikk av med pensjon i fjor høst.

Endringer i personalet
• Stillingen som kirkemusiker i 

Bjørkelangen og Setskog har stått 
vakant siden i fjor høst, men 
Katarina Antanaskovic er nå 
ansatt i stillingen. Hun kommer 
flyttende fra Serbia med familien 
sin og starter forhåpentligvis opp 
tidlig på høsten.

• Margot Fosen Frogner er tilbake 
som menighetspedagog i Aurskog 
etter sin fødselspermisjon.

• Sivert Løhren Hovde er tilbake 
etter sin foreldrepermisjon over 

sommeren, og vi takker Simon 
Bjørklund for tjenesten han har 
gjort i Siverts fravær.

VIPPS en gave til 13130  
(merket FERIE) eller gi 
på konto 3201 52 74165

En ferie 
å glede 
seg til

Gi trygge ferieopplevelser til 
familier som har det vanskelig
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TESKSTSØNDRE HØLAND
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Søndre	Høland	menighet	har	VIPPS.	Nummeret	er	100962.	
Ofringer,	gaver	og	betaling	kan	skje	via	VIPPS.	Husk	å	skrive	hva	innbetalingen	gjelder.

Menigheten hadde årsmøte tidlig 
i mai. Årsmeldinga for fjoråret 
konstaterer innledningsvis  
at Covid 19 fortsatt førte til  
begrensning i mange aktiviteter  
i menigheten.

Orgelprosjektet, som har vært 
satsingsområde i mange år, er som 
kjent fullført. Men den store orgel-
festen, med åpen kirke for alle, ble 
utsatt et par ganger. Vi håper den er 
gjennomført når dette nummeret av 
Kirkebud kommer ut. Menighetens 
økonomi har også vært preget av at 
det har vært et «annerledesår». 
Imidlertid viser regnskapet at det  
ble et godt resultat av høstbasaren, 
som også i fjor måtte erstatte det 
tradisjonelle høstmarkedet. (Det var 
for øvrig fint å få ei gladmelding  
fra dette året: Vårens fasteaksjon til 
Kirkens Nødhjelp med konfirmante-
nes innsamling + gaver på VIPPS ga 
rekordresultat i S. Høland med drøyt 
38 000 kr.) 

Trosopplærer Grethe Granerud  
kan fortelle at oppslutningen om 
konfirmasjonsforberedelsen er  
gledelig stabil i menigheten vår.  
I gjennomsnitt blir minst 80 % av de 
aktuelle ungdomskullene konfirmert.

Under temaet Menighetens arbeid 
og visjoner videre la menighetsrådet 
fram interessante tanker om aktuelle 
satsingsområder. Det ble konkludert 
med at det er viktig å få et nytt og 
tidsmessig lydanlegg i kirken. Menig-

Tilbakeblikk og planer i menigheten

Som kontrast til årsmelding og visjoner for dagens menighet tar vi med et bilde av klokkerstolen 
fra gamle Hemnæs kirke. Historikken er mangfoldig: Klokkerstolen var tydeligvis oppbevart et 
sted i dagens kirke til en gang for snart hundre år siden. Da var den kastet ut for å brennes. 
Tilfeldigvis ble den reddet av en yngre, historieinteressert mann på besøk i Høland. Han fikk ta 
den med, og den ble nyttet som møbel i familiens bosteder, som etter hvert var Oslo, Kirkenes og 
Holmestrand. I 2009 sørget «redningsmannens» datter for at klokkerstolen kom tilbake til oss. 
På plata oppå stolen har klokkerne skåret inn enkelte navn, initialer og årstall helt fra 1681.

hetsrådsleder Erlend Fosen Frogner 
har i et tidligere nummer av Kirkebud 
understreket betydningen av å ha et 
anlegg som er funksjonelt for ulike 
aktiviteter i kirkerommet. Ei arbeids-
gruppe jobber med ulike alternativ for 
opplegg, og dette er utfordringer som 
må løses i samarbeid med fellesrådet.

Menighetsrådet arbeider videre 
med givertjenesten. Nye, viktige  

prosjekter forutsetter en økonomi 
som er mest mulig stabil og forutsig-
bar. Da er systematisk givertjeneste  
et viktig grunnlag. I den sammen-
hengen er det grunn til å minne om 
de skattemessige fordelene en har ved 
å delta i et slikt opplegg.

Tekst og foto: Bjørn Bergsjø
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LØKEN

Vil	du	gi	en	gave	til	Løken	
menighet?	Det	kan	gjøres		
på	VIPPS	nr.:	621401.	
Husk	å	skrive	hva	innbetalingen	
gjelder	(offer,	gave,	betaling	for...).

Ute skinner sola, løvetenner blom-
strer; det samme gjør hvitveisen. Det 
er 1. mai og en nydelig vårdag. Bjørn, 
presten i Løken menighet, har tatt 
med seg gitaren. Det står korkrakker 
foran i kirken, og kirken er pyntet 
flott med ballonger og vimpler. I dag 
er en festdag, ikke bare for de som 
bærer barna sine til dåp denne dagen, 
men også for alle 4-, 5- og 6-åringer 
som er spesielt invitert til kirken 
akkurat i dag. 

Hofmoen barnehage, som er  
menighetens egen barnehage, har 
øvd med Jarle (kantor) og Grethe 
(kateket) i flere uker. Hver fredag 
har de kommet på besøk i barne-
hagen, og i dag er selve dagen hvor 
barna skal få vise seg frem. Det var 
5 barn fra barnehagen som kom. 
Og jammen så sang de som de var 
10. Selv har skribenten en 6-åring 
som har sunget glade toner hver 
dag. Sanger som først var ukjente 
for meg, men som nå er litt bedre 
kjent. Sangene barna har sunget med 
barnehage koret, er sanger som er 
hentet fra 4-års – og 6-årsboka barna 
får på 4-, 5- og 6-årsfest i kirken. 
5-åringene får en flott matboks. 

Jeg forsøkte å få til et lite intervju 
med to av 6-åringene som deltok  
i barnehagekoret. De var ikke videre 
interessert i å snakke om sangstundene 
med Jarle og Grethe i barnehagen, 
eller om det var fint å synge i kirken. 
Som 6-åringer flest syntes de kanskje 
det var rart at jeg spurte om dette. 

Barnefest
i kirken

Jeg har likevel innsideinformasjon 
siden jeg, inhabil som jeg er, kan si 
at det var flott sang av de barna som 
møtte opp. Den ene 6-åringen er 
skribentens egen datter. Derfor vet 
jeg også at prosessen frem til 1. mai 
har foregått en stund. Og Vilde, min 
datter, har sunget sangene hun har 
lært av Jarle og Grethe. Noen for meg 
litt ukjente sanger, men heldigvis 
også noen veldig kjente. Alle sangene 
barna i barnehagekoret sang denne 
søndagen, var hentet fra 4-års – og 
6-årsboka. Dette synes jeg som mor 
er en fin løsning. Da hører en den 
dagen en får boken utdelt, noen av 
sangene. Sangene i bøkene kan en 
også finne på Spotify. Er ikke det fint? 
Om en ikke kan sangen selv, eller 
ikke liker synge – selv om en skal 
synge med det nebbet en har, kan en 
likevel lytte til sangene sammen med 
barna. 

De som nå blir 4, 5 eller 6 år og 
går i Hofmoen barnehage, utfordres 
av meg til å delta på gudstjenesten  
i Løken kirke den maidagen neste år 
hvor bøkene deles ut, barnehagen har 
øvet inn sanger, og det er festdag for 
barna i kirken. 

Jeg oppfordrer forresten alle mel-
lom 0 og 100 til å delta på akkurat 
denne gudstjenesten. Det er ikke 
hver dag det er vimpler, ballonger, 
kirkekaffe eller 4-, 5- og 6-årsfest  
i kirken!

Tekst og foto: Christine S. Eriksrud

Barnehagekor fra Hofmoen  
menighetsbarnehage



SETSKOG BJØRKELANGEN
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Setskog	menighet	har	VIPPS.		Nummeret	er	135	290.	
Ofringer,	gaver	og	betaling	kan	skje	via	VIPPS.	Husk	å	skrive	hva	innbetalingen	gjelder.

Tlf: 63 85 40 40 / 924 32 880 – 1940 Bjørkelangen ● firmapost@amundrod-steinindustri.no

I forbindelse med malearbeidene  
i 2021 ble det midler igjen. Ved hjelp 
av de midlene har vi nå fått nytt tak 
på servicehuset ved Setskog kirke.

Huset inneholder toaletter, rom til 
kirketjener og lager. Taket var i dårlig 
forfatning og trengte å bli overhalt. 
Vi er glade for å ha fått gjort også 
det for de midlene som vi fikk fra 
kommunestyret.

I løpet av sommeren vil kirketje-
nerne male huset også.

Vi takker politikerne for at de  
lytter til menighetsrådet, og er  
opptatt av at kirka skal være pen  
og ordentlig.

Blomsterfondet
Ønsker du å gi en hilsen til de 
nærmeste ved en begravelse?  
Og samtidig gi en pengegave til 
Setskog menighets blomsterfond, 
kontakt May Grasmo, 922 41 190.

Penger settes inn på blomsterfonds- 
kontoen, 1338 20 00956. Eller via 
VIPPS 135 290 Setskog menighet. 
Send da samtidig en melding hvor du 
sier at dette gjelder «Blomsterfondet».

Dåp utendørs i sommer?
Søndag 10. juli er det gudstjeneste 
på Bunes gamle kirkested, og der er 
det mulighet for å ha dåp. Gå inn  
på kirens nettsider og meld opp til 
dåp der.

Hvis dere har spørsmål, ta kontakt 
med sokneprest Hanne G. Sinkerud, 
mobil 41291964. 

Aktiviteter i kirka
Vi minner om at vi fra høsten av  
vil prøve å ha aktiviteter i kirka en 
onsdag i måneden, kl. 17.00-18.30 
(cirka), og vi regner med å starte opp 
i månedsskiftet august/september. 
Følg med på vår Facebook-side,  
på oppslag og i avisa for nærmere 
informasjon om oppstart og datoer 
for høsten.

Utbedringer på servicehuset
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BJØRKELANGEN

Vil	du	gi	en	gave	til	Bjørkelangen	menighet?	Det	kan	gjøres	på	VIPPS	nr.:	125	180.	
Husk	å	skrive	hva	innbetalingen	gjelder	(offer,	gave,	betaling	for...).

Vask og maling
Kirken vår har ikke sett så fin  
ut i det siste. Malingen flasser,  
og kirken er møkkete utapå. Som 
en forberedelse til 100-årsjubileet 
i 2025 vil kirkebygningen få en 
sårt tiltrengt vask og et maling-
strøk i løpet av sommeren.

Lydanlegg
Kirken må også av og til tilpasse 
seg teknologiutviklingen. Nå 
betyr det at Bjørkelangen kirke 
må bytte ut trådløst lydutstyr 
som ikke lenger tillates brukt 
fordi GSM-og TV trenger de 
frekvensene vi har brukt. Derfor 
har vi nå bestilt nytt digitalt 
utstyr som bør kunne gi oss god, 
trådløs lyd i mange år.

Tepperens
Bjørkelangen menighet har høy 
aktivitet i kirken og serverer 
stadig kaffe, kringle, pølser, 
ketchup og annet i benkene og på 
stolene. Derfor må vi av og til 
rense stolputene og teppet for 
kaffe og ketchup. Vi håper å være 
ferdige med det innen sommeren.

Gråvær og regn i lufta, ja, lokale byger 
utover dagen møtte oss 11. mai. Mot 
kvelden lettet det litt og tørket opp. 
Da klokka nærmet seg 19, kjørte den 
ene motorsykkelen etter den andre inn 
mot Bjørkelangen kirke.

Til slutt var vi 47 personer + 4 
motorsykler i Bjørkelangen kirke på 
MC-gudstjeneste. Utenfor stod det 
en rekke flotte motorsykler av alle 
typer og viste at i kveld var det en  
litt annerledes forsamling i kirka.  
I kirkebenkene satt motorsyklister 
fra klubber som Holy Riders Oslo 
og Shelters Romerike, i tillegg til 
lokale motorsyklister, konfirmanter 
og andre. 

Ildsjel og initiativtaker til disse 
gudstjenestene, Gjermund Kristensen, 
sang og spilte gitar og holdt en preken 
om at tro som et sennepsfrø kan vokse 
seg stor.

I starten av gudstjenesten hadde 
han kjørt først i prosesjonen med  

På to hjul i kirka

sin flotte Harley, og bakpå satt  
Hanne prest.

Etter gudstjenesten ble det servert 
pølser med lompe og saft og kaffe til 
de som ville ha.

Dette er en flott tradisjon, og vi  
satser på at vi møtes til MC-guds-
tjeneste igjen våren 2023.

Tekst og fotos: Hanne Gunntveit Sinkerud
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TROSOPPLÆRING

Rømskog misjonsforening på Rømskog 
bedehus har i mange år jobbet sammen 
med Rømskog menighet i kirken,  
om å tilby et godt og bredt barne- og 
ungdomsarbeid. Arbeidet koordineres 
av Trosopplæringsutvalget, som består 
av to representanter fra misjonsforenin-
gen, to fra menighetsrådet, Gunnar 
Øvstegård, Tormod Kleiven og 
undertegnede. Vi har vært velsignet 
med godt oppmøte og positivitet rundt 
våre aktiviteter. Rømsjingene er både 
flinke til å sende ungene sine på det 
som arrangeres, samt stille opp når det 
trengs. Det har vi satt stor pris på! Det 
har vært relativt lett å få frivillige til å 
stille opp og de er flinke til å bidra for 
at barna skal ha gode og varierte 
aktiviteter å være med på.

Etter noen år med koronaproble-
matikk og nedstenging er vi nå i gang 
igjen. Rømskog barnegospel er for alle 
barn i barneskolealder og drives av 
frivillige. De synger både på møter på 
bedehuset og gudstjenester i kirken et-
tersom de har tid og anledning. De er 
fast med på hver 17. mai-gudstjeneste 
og synger annenhver julaften i kirken. 
I tillegg inviterer de til familiesamlin-
ger med konsert på bedehuset med 
jevne mellomrom. Før pandemien 
hadde de også barnegospel-middag 
for hele familien, som besto i middag 
før korøvelsen. Da var det fullt hus 
og stormende jubel. Vi får se om også 
dette kommer i gang igjen utover 
høsten. Også her stilte frivillige opp og 
sørget for mat nok til alle! Enestående!

Søndagsskolen holder til på 
Rømskog bedehus og møtes annen-
hver søndag. Der er det barn fra 3 år 
og oppover. De starter samlingene 
sine sammen, og så deler de seg i to 
grupper, under og over skolealder. Det 
gjør det litt lettere å tilpasse oppleg-

Trosopplæring på Rømskog

get. De får høre bibelhistorier, synge, 
tegne, klippe og lime og gjøre kreative 
aktiviteter av ulikt slag. Arbeidet drives 
av frivillige. De aller minste treffer på 
gullfisken Gulliver, han er populær!

For litt større barn i skolealder har vi 
hatt tilbud om Club18 som har vært fra 
4. til 7. klasse. De har vært sammen på 
noen fredager i året, og gjerne utendørs 
med ulike aktiviteter. Det har vært is-
hockey på isen, aking i Kopperudbakka 
m.m. Vi får se om Club18 kommer i 
gang igjen til høsten etter begrensninge-
ne som har vært de siste årene. Også her 
har arbeidet vært drevet av frivillige.

For ungdommene har fredagskveld 
med Night Break på bedehuset vært 
et fast møtested. Kafeen er åpen 
hver fredag og tilbyr et sted å være, 
handle i kiosken og spille spill eller 
gjøre aktivi teter sammen. Ungdom-
mene har i stor grad drevet denne 
aktiviteten alene, i regi av Ungdoms-
foreningen, og så har det kommet en 
andaktsholder i løpet av kvelden og 
sagt noen ord til ungdommene. Dette 
har gått på omgang blant frivillige.

PLUS, ungdomskoret på bede-
huset, er pr dags dato ikke oppe og 
går, men har vært et viktig møtested 
i mange tiår. Men interessen svinger, 

og akkurat nå har det ikke vært akti-
vitet på denne fronten.

KRIK har også hatt god oppslut-
ning med sportslige aktiviteter for 
ungdommene. De har hatt samlinger 
på fredager og søndager i gymsalen 
og på bedehuset. Også her satser og 
håper vi på ny aktivitet utover høsten. 
Dette har vært drevet av trofaste, 
frivillige ledere i mange år.

Vi ser at tidene skifter, og vi må hol-
de oss oppdatert og ta vare på ungene 
våre og gi dem meningsfulle aktiviteter. 
Det er mye å konkurrere med for å få 
både tiden og oppmerksomheten til 
ungene. Vi har fokus på å forsøke å for-
nye oss og ikke gå fast i vante mønster, 
for det kan være en utfordring. Men vi 
opplever at mange står sammen, med 
brennende engasjement for å gi videre 
det vi selv har fått av påfyll og gode opp-
levelser på bedehuset og kirken. Så får vi 
bare håpe på at vi greier å møte tidene 
som kommer, og bygge gode felleskap 
for barn og unge. Vi ønsker å se og 
bekrefte dem som kommer til oss, og gi 
trygge rom for å bli kjent med både seg 
selv, Jesus og det glade budskapet som er 
selve grunnmuren for arbeidet vårt.

Tekst: Gunn Marit Gjemble
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TROSOPPLÆRING

Årets konfirmanter er positivt overrasket over konfirmantleiren.

Aurskog-konfirmanter  
på leir på Fossheim

Fredag ble brukt til å finne seg til 
rette, mens lørdagen og søndagen  
var preget av bibelundervisning. 
«Historiene vi hørte, ble dramatisert 
av konfirmantene, og det gjorde det 
mye lettere å forstå», sier en av 
konfirmantene. 

Både fredag og lørdag var det 
kveldssamling før leggetid. Det ble 
spilt rolig musikk og fortalt historier. 
«Det var nesten litt trist.» «Det var 
laget et lys-kors på gulvet.» 

Etter å ha vasket seg ut av rommene 
sitter flere konfirmanter og ledere samlet 

i stua og snakker om helga. Lederne  
er positivt overrasket over hvor mye  
vi konfirmantene husker fra under-
visninga. Allikevel – det som vil bli 
savnet mest av konfirmantene, er 
rundene med kortspill og bord tennis.

Konfirmant  
Marie Syvertsen Haugerud

Bilder: Unni Sveistrup
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NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

KALENDER

AURSKOG MENIGHET S. HØLAND MENIGHETLØKEN MENIGHET

HVA SKJER FOR BARNET DITT I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND?

14.august, kl. 11.00 på  
Aurskog Mart’n
Mart’n-gudstjeneste med utdeling  
av 6-årsbok. 6-åringene blir spesielt 
invitert

10. sept. kl. 12.00
Urskog Fort. 
Friluftsagent for 9-åringer

16.–18. sept.
Kreativ leir Fossheim Leirsted
12-åringer spesielt invitert

Kontinuerlig  
barne-/familiearbeid

Babysang 
Hver torsdag kl. 11.00 på Aur preste-
gård, gul bygning. 18.august blir 
første babysang-samling etter ferien.

Familieonsdag på Aur prestegård
Onsdag 24. august og 21. sept.  
Kl. 16.30–18.15. Middag, opplegg 
for barn og unge, felles avslutning.
Åpent arrangement for barn med  
foresatte, besteforeldre eller lignende
Kontaktperson: Hans-Egil Øien
Tlf.: 975 79 803

Følg oss på facebook 
Aurskog menighet

26.–31. juli
Konfirmantleir. Sauevika leirsted

21. aug. kl. 15.00
Løken kirke. Samtalegudstjeneste 
med konfirmantene

04. sept. kl. 11.00
Løken kirke  
Konfirmasjonsgudstjeneste

10. sept. kl. 12.00
Urskog Fort. Friluftsagent for 9 år

15. sept. kl. 18.00
Løken kirke. Gudstjenesteagent 7 år

16.–18. sept.
Kreativ leir Fossheim Leirsted.  
12-åringer spesielt invitert

18. sept. kl. 11.00
Høsttakkefest Løken kirke
Gudstjenesteagentene deltar

Kontinuerlig  
barne-/familiearbeid
Familieonsdag 
på Låven ved Løken kirke kl. 17.00-
18.30. Starter opp igjen 7. sept.

Søndagsskole under gudstjenester.

Følg oss på facebook
Løken kirke

26. –31. juli
Konfirmantleir. Sauevika leirsted

21. aug. kl. 11.00
Søndre Høland kirke. Samtaleguds-
tjeneste med konfirmantene

10. sept. kl. 12.00
Urskog Fort. Friluftsagent for 9 år

11. sept. kl. 11.00
S. Høland kirke
Konfirmasjonsgudstjeneste

16.–18. sept.
Kreativ leir Fossheim Leirsted.  
12-åringer spesielt invitert

Kontinuerlig barnearbeid
Fredagsklubben 5.–7. kl.
 S. Høland menighetshus
Annenhver fredag. Kontaktperson:  
Arnfinn Wennemo  472 97 054

Skullerud barnegruppe
Skullerud grendehus. 
Annenhver torsdag
Nina Grøndahl 900 47 496

Følg oss på facebook
Søndre Høland menighet.

Torsdager kl. 11:00
på Aur prestegård

S. Høland menighetshus  
vil gjerne bli mer brukt!
Ring til Løken menighetskontor  
v/Lisbeth Bergsjø for avtale om  
leie, på tlf: 47 97 84 30 (ikke SMS).



NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

SETSKOG MENIGHET RØMSKOG MENIGHETBJØRKELANGEN MENIGHET

HVA SKJER FOR BARNET DITT I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND? KALENDER 

4. sept. Kl. 11.00
Bjørkelangen kirke
Gudstjeneste 6-åringer 

10. sept. kl. 12.00
Urskog Fort. 
Friluftsagent for 9-åringer

16.–18. sept.
Kreativ leir Fossheim Leirsted.  
12-åringer spesielt invitert

18. sept. kl. 11.00
Bjørkelangen kirke. Høsttakkefest
4- og 5-åringer

Kontinuerlig barnearbeid
Knøttekor Bjørkelangen kirke 
Tirsdager kl. 16.45.
Pølsemiddag, sang og lek
Kontaktperson:
Simon Bjørklund 922 53 505

Følg oss på facebook
Bjørkelangen menighet

28. aug. kl. 11.00
Setskog kirke
Gudstjeneste 6-åringer

10. sept. kl. 12.00
Urskog Fort
Friluftsagent for 9-åringer

16.–18. sept.
Kreativ leir Fossheim Leirsted.  
12-åringer spesielt invitert

25. sept. Kl. 11.00
Setskog kirke. Høsttakkefest
4- og 5-åringer

Kontinuerlig barnearbeid
S-klubben Daggry
Heggedal bedehus Kl. 18–19.45 
En torsdag i mnd.
Kontaktperson 
Siri Hidle 464 18 030

Følg oss på facebook
Setskog menighet

16.–18. sept.
Kreativ leir Fossheim Leirsted.  
12-åringer spesielt invitert

4. september: 
Søndagsskoleoppstart

7. september: 
Pilegrimsvandring 4.–5. klasse

Kontinuerlig barnearbeid
Søndagsskole
annenhver søndag kl. 11–12  
på Rømskog bedehus fra og med  
fylte 3 år. Kontaktperson  
Astrid Bolstad 900 92 083.

Barnegospel 
annenhver torsdag kl. 18–19 på 
Rømskog bedehus for 1.–7. klasse. 
Kontaktperson Solbjørg Moen 
Helgesen 993 57 213.

Følg oss på facebook
Rømskog menighet
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Slekters gang
AURSKOG

Døpte
Mangen kapell
Adrian Bjørndalen Holtan

Aurskog kirke
Oliver Jensrud Mellum
Mio Noel Agerman
Olav Gabriel Krog

Døde
Anne-Sidsel Dæhlen 
Ingrid Hansine Soot 
Randi Alvilde Hauger 
Øivind Bergerseter 
Asbjørn Gulbrandsen 
Holm Egil Borstad 
Martha Solheim 
Kolbjørn Gunnar Gjersøyen 
John Erik Eriksen 
Anne-Lise Sletner 
Jorunn Nebylien 
Jan Lysaker 
Erik Budalen 
Ingrid Stokkebæk 
Jan Andresen 
Einar Waaler
Anne Lise Ekeberg
Sverre Steinsrud

BJØRKELANGEN

Døpte
Kristian Sandaker Ruud
Hans-Arne Tilrem
Celin Marlen Parissi
Hennie Holmedal-Berg
Ludvig Skåden
Tobias Engh Smith

Døde
Elsa Margrethe Nilsen
Anne-Marie Teigen
Kjell Borstad
Knut Martinus Tallhaug
Bjarne Gunnar Asmyhr
Steinar Thorheim

LØKEN

Døpte
Olivia Undbekken Svensson
Abel Olai Melby
Alvin Andrè Moe-Kristiansen
Håkon Grønlund Henriksen

Døde
Hilde Elisabeth Skjønhaug
Gunvald Martinsen
Jorun Helene Lang
Finn Egil Heier
Torunn Lang
Børre Christen Vedam
Synnøve Ninni Moe
Lill Wenche Wergeland
Olav Sætra
Olav Johannes Foss

RØMSKOG
Døpte
Maja Eline Sundsrud

Vigde
Heidi Irene Hansen og  
   Pål Alexander Hamilton
Eirin Alvilde Nordli og  
   Hans Petter Høgenes Bergquist

SØNDRE HØLAND
Døpte
Sanne Hildeng
Oskar Hesleskaug Gangnes
Wilma Ringsbu Burås
Melwin Oliander Gulbrandsen
Ulrik Vollan Ness
Maja Eng

Vigde
Kristine Gangnæs og  
Anders Gulbrandsen Fosshaug

Døde
Marita Stokkebekk
Eldbjørg Helene Ydersbond
Jakob Julius Krohg
Johan Edgar Thoresen
Åse Oddrun Bjørnstad
Terje Petter Bjørklund
Svein Veiby
Kine Hasledal
Liv Kristine Lagesen
Tore Henry Keiserud

SETSKOG
Døpte
Amund Kyhen Nilsen

Døde
Oddbjørg Karoline Linnerud
Mina Nilsen



Gudstjenester sommer 2022
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Følg	også	med	i	lokalavisen	og	på	våre	nettsider	om	eventuelle	endringer.
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DATO STED TID TITTEL

JUNI
19.06.2022 Låven AUR 11:00 Gudstjeneste
19.06.2022 Søndre Høland kirke 11:00 Gudstjeneste
19.06.2022 Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste
26.06.2022 Rømskog kirke 11:00 Friluftsgudstjeneste i Kirkeparken

JULI
03.07.2022 Løken kirke 11:00 Gudstjeneste
10.07.2022 Bunes gamle kirkegård 11:00 Gudstjeneste
17.07.2022 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste
24.07.2022 Bygdetunet (Hemnes) 11:00 Gudstjeneste
29.07.2022 Aur prestegård 17:00/18:00 Olsokarrangement. Natursti/kulturarrangement
31.07.2022 Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste

AUGUST
07.08.2022 Mangen kapell 11:00 Fellesgudstjeneste med Eidskog og Nes
14.08.2022 Rømskog kirke 11:00 Friluftsgudstjeneste på Bråtan med Østervallskog
14.08.2022 Aurskog Mart'n 11:00 Familiegudstjeneste 
21.08.2022 Søndre Høland kirke 11:00 Samtalegudstjeneste
21.08.2022 Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste
21.08.2022 Løken kirke 15:00 Samtalegudstjeneste
28.08.2022 Rømskog kirke 11:00 Gudstjeneste
28.08.2022 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste
28.08.2022 Setskog kirke 11:00 Gudstjeneste

SEPTEMBER
04.09.2022 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste
04.09.2022 Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste
04.09.2022 Løken kirke 11:00 Konfirmasjon
04.09.2022 Løken kirke 13:00 Dåpsgudstjeneste
10.09.2022 Urskog fort 15:30 Friluftsagentgudstjeneste
11.09.2022 Rømskog kirke 11:00 Gudstjeneste
11.09.2022 Mangen kapell 11:00 Gudstjeneste
11.09.2022 Søndre Høland kirke 11:00 Konfirmasjon
11.09.2022 Søndre Høland kirke 13:00 Dåpsgudstjeneste 
18.09.2022 Løken kirke 11:00 Høsttakkefest
18.09.2022 Bjørkelangen kirke 11:00 Høsttakkefest
25.09.2022 Rømskog kirke 11:00 Gudstjeneste
25.09.2022 Aurskog kirke 11:00 Høsttakkefest
25.09.2022 Setskog kirke 11:00 Høsttakkefest



Aurskog	menighet	har	VIPPS.	Nummeret	er		111	712.		
Ofringer,	gaver	og	betaling	kan	skje	via	VIPPS.	Husk	å	skrive	hva	innbetalingen	gjelder.

Glassmaleriene fra 1919 er tegnet  
av en norsk kunstner, Henrik Backer, 
og utført av dyktige håndverkere ved 
glassmester Finn Hansen og skjenket 
til kirken av Hans Killingmoe, 
Nordre Stubjahr. 

Etter hundre år ble det ene maleriet  
ødelagt av ei bjørk som ble tatt av 
vinden. Bilder tatt av resultatet var 
deprimerende. Masse glassbiter og  
et kaos av biter utover gulvet.

Dette førte til at Nidaros  
Domkirkes restaureringsarbeider ble 
satt på saken. De tok ut maleriet, 
samlet alle delene og har jobbet med 
dette prosjektet over noe tid da det 
har vært en krevende utfordring.  
Alt glasset var munnblåst, og mange 
av bitene måtte erstattes. Å finne 
slikt glass i dag har ikke vært lett. 

Tusen takk for båregaver!
Tusen takk for gavene som ble 
gitt til Aurskog Menighetshus 
ved Randi Alvilde Haugers 
gravferd og til Aurskog kirke ved 
Anne Lise Ekebergs gravferd. 

Aurskog menighetsråd

Fargene er brent inn ved 600 grader 
og alt blyet er byttet ut. 

Elisabeth Voss Sinnerud, restau-
reringstekniker glassmalerier, Nidaros 
Domkirkes Restaureringsarbeider 
sier at det gode samarbeidet med 
kirkens representanter, i særdeleshet 
kirke verge Jan Boutera, forsikrings-
selskapet og en god dialog med 
Riksantikvaren, har vært avgjørende 

for prosjektet, og legger til at å ivareta 
det originale kunstverket, restaure-
ringsetiske prinsipper og opplevelsen 
publikum vil få, på en best mulig 
måte, har vært vårt mål. Vi håper at 
alle har blitt fornøyd med resultatet 
nå når glassmaleriet er tilbake på 
plass. 

Kay Granli

Foto: Unni Sveistrup

Elisabeth Voss Sinnerud og hennes kollega Ståle 
Gjersvold arbeidet noen dager i Aurskog kirke 
med å montere det restaurerte glassmaleriet. 
Foto: Unni Sveistrup Foto: Jan Boutera

AURSKOG

16

Glassmaleriet i Aurskog kirke er på plass



Kirkevask
Trofaste kirkevask damer på 
Rømskog nyter Unni-kringla  
og kaffe etter vasking og pussing  
i kirka. 

Foto: Ingrid Moen Helgesen

RØMSKOG
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Rømskog	menighet	har	VIPPS.	Nummeret	er	516	217.		Ofringer,	gaver	og	betaling	kan	skje	via	VIPPS.	
Husk	å	skrive	hva	innbetalingen	gjelder.

Friluftsgudstjeneste
I år kan vi igjen ønske velkom-
men til friluftsgudstjeneste på 
Bråten,ved Trosterud. Dette er  
et samarbeid med Østervallskog.  
I år har vi ansvaret. Etter guds-
tjenesten blir det fortalt litt 
historie om stedet, samtidig som 
vi nyter medbragt mat og kaffe. 
Ta også med egen stol.

Mvh menighetsrådet

Påskevandring
Det ble hengt opp poster rundt 
på odden rundt Rømskog kirke, 
og store og små ble invitert til 
påskevandring. Der kunne man 
svare på spørsmål om påsken og 
nyte de vakre omgivelsene. Noen 
benyttet muligheten til å ta med 
mat og kaffe og kose seg ute. 
Gunnar hadde også lagt inn et par 
hjernetrim-oppgaver. Fasit på 
spørsmålene og hjernetrimmen 
ble presentert på gudstjenesten  
2. påskedag. Da fikk også  
6-åringene utdelt Barnebibelen.

På grunn av 
nedstenging og 
corona hadde 
noen av englene 
hengt oppe helt 
siden 2020, men 
endelig kunne vi 
invitere og dele 
ut til de fine 
ungene. Flere av dem var blitt så store at de både 
kunne gå og løpe! Mange hadde med seg både 
foreldre og besteforeldre, endatil noen oldeforeldre. 
Og andre hadde også med seg noen faddere. Det ble 
en veldig fin dag, og Gunnar snakket om vekst og 
hadde med både solsikkefrø og planter.

Her er englebarna 
representet ved 

Amalie, Carl Oscar, 
Anton, Aria, Linnea, 

Pauline og Tobias. 

Samling på Venemoen for konfirmanter og foreldre.

Det ble servert pizzasnurrer og kaker. 
Her deltok også konfirmantkontaktene 
Emilie og Julie med lek. Det var også 
konkurranse mellom familiene ved 
Maria og Ståle. 

Konfirmantene var samlet på  
Igletjernsetra hele lørdag 23. april.

Forberedelse til samtalegudstjenesten 
og konfirmasjonen. Etter taco var kon-
firmantkontaktene Emilie og Thea med 
på lek og moro utover kvelden.

Konfirmanttreff  
på Venemoen 2022

6. mars ble det delt ut engler på Rømskog
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Himlen blåner  
for vårt øye

Himlen blåner for vårt øye,  
jorden grønnes for vår fot. 
Bekken risler for vår tørste,  

korn og blomst og tre slår rot. 
Fuglen spiler sine vinger,  

barnet pludrer med sin mor. 
Lovet være Han som skapte drømmen 

og det første ord. 

Vinden har sin sti å vandre,  
bølgen har sin vei å gå, 

vår og sommer, høst og vinter  
skifter i det minste strå, 

gledens tid og sorgens time  
har sin bolig i hvert sinn. 
Lovet være Han som åpnet  

første le og siste grind.

Lyset stiger, lyset faller  
over alle dunkle fjell. 

Morgensol og aftenstjerne  
viser dag og varsler kveld. 

Hjertet har sin lengsels høyde, 
hånden har sin gjernings fred. 

Lovet være Han som er  
og ånder over tid og sted.

Min salme
Salmen «Himlen blåner for vårt 
øye» kom med i salmeboktillegget 
fra 1997 og er nå med som nr 
296 i Norsk salmebok fra 2013. 
Teksten er av Einar Skjæraasen, 
diktet Hymnen, og melodien er 
en norsk folketone fra Hodalen. 
Denne har vi sunget en del på 
gudstjenester i Aurskog kirke, og 
jeg blir mer og mer glad i denne 
salmen, både tekst og melodi. 
Folketonen fra Hodalen bygger 
opp under budskapet i denne 
salmen med sin enkelhet og 
rytmiske klang. 

Det første verset oppfatter 
jeg at handler om skaperverket 
til Gud. Dette verset gir meg en 
vennlig påminnelse om at alle de 
tingene som jeg lett tar for gitt i 
hverdagen, og de som åpenbarer 
seg hver vår, er en viktig del av 
Guds univers som omgir oss. 

I vers to minnes jeg på at livet 
ikke er forutsigbart, og at Gud, 
kanskje nettopp på grunn av det, 
er med oss i alle livets situasjoner. 
Jeg er spesielt glad i andre strofe i 
dette verset, «vår og sommer, høst 
og vinter skifter i det minste strå». 
Denne strofen sier meg noe om 
livet og de erfaringene vi gjør oss 
gjennom de ulike fasene av livet, 
og at dette gjelder alle deler av 
skaperverket. 

Teksten til Skjæraasen handler 
om Guds skaperverk og hvor all-
mektig han er. Dette får han frem 
med enkle bilder fra naturen og 
livet.  Siste strofen i hvert vers er 
en lovprising av Gud og hvilken 
rolle han har i de ulike fasene av 
livet vårt. For meg blir teksten 
til Skjæråsen en påminnelse om 
at Gud er med oss i de minste 
hverdagsopplevelser og de større 
livserfaringene vi opplever alle 
sammen. 

Anna Sofie Mørland
Foto: Javier Berrocal

Avd. Løken -Løkengården
63 85 00 95 (24t)

Avd. Bjørkelangen - Kompveien 2664
63 85 55 50 (24t)

Ditt lokale byrå

skulleruds.no 
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Kari Mangrud Alvsvåg begynner 
å vende seg til realitetene: Hun er 
Borgs nye biskop.

Søndag 24. april var det vigslingsguds-
tjeneste i Domkirken, og Kari var da 
allerede i gang som fungerende biskop.

– Jeg er lettet over at den lange 
valgprosessen er over, og jeg er glad 
for tilliten, sier hun. I skrivende 
stund har hun nettopp gjennomført 
sitt første bispemøte. 

Familieråd ble avgjørende
– Sov du godt om nettene før utnevnelsen?
– Jeg må innrømme at situasjonen til 
tider var krevende. Jeg var lenge i tvil 
om hva jeg skulle gjøre, men utrolig 
god støtte fra mann, barn, øvrig 
familie og gode venner ble avgjørende. 
Min parole ble å ufarliggjøre proses-
sen: Jeg stiller opp, og det er andre 
som bestemmer hvem som blir biskop.

– Hva er det fineste du opplevde  
i denne perioden?
– Det har vært utrolig mange godord 
og klapp på skulderen. Jeg er svært 
takknemlig for bred støtte fra menig-
hetsråd og ansatte i Borg. Vi tre 
kandidatene i sluttrunden hadde også 
et støttende forhold til hverandre. 
Harald Hegstad og Kåre Rune Hauge 
var raske med gratulasjoner etter 
utnevnelsen.

De unges biskop
Vårt Lands religionsredaktør Elise 
Kruse skrev etter utnevnelsen at Kari 
Mangrud Alvsvåg er første tegn på et 
generasjonsskifte blant landets 
biskoper. Med sine 51 år er hun yngst 
i fellesskapet. To av kirkens ungdoms-
representanter betegner Kari som de 
unges biskop, og viser til hennes 

Utdrag av intervju med Borgs nye biskop:

Flagget til topps for biskop Kari
bakgrunn som lærer og hennes sterke 
tilstedeværelse i sosiale medier. 

– Hvordan vil du møte utfordringen?
– Jeg vil gjerne vite mer om hva de unge 
mener, og hvordan de unge kan finne 
seg til rette i kirken, er jo et av de aller 
viktigste spørsmålene vi bør stille oss.

«Varm, åpen og levende kirke»
Kari ivrer for at kirken skal være varm, 
åpen og levende til stede i menneskers 
mangfoldige liv. – Jeg håper at kirken 
kan være med å gi folk ro. På mange 
arenaer er det et voldsomt prestasjons-
press. Folk skal kunne komme til 
kirken og ikke prestere. Bare ta imot og 
hvile. Det er nåde, sier biskopen, som 
gleder seg over at flere og flere kirker 
holdes åpne på hverdager som i helger.

Den nye biskopen har i tidligere 
intervjuer fortalt om gode opplevelser 
i bedehusmiljøet i hjembygda. Sam-
tidig forteller hun om sin teologiske 
reise som har gitt utvidet horisont.

– Jeg tenker at det er rom for mye i 
Guds rike og vil gjerne utvide troens og 
teologiens landskap. I dag er jeg en åpen 
teolog, og jeg mener at menneskers erfa-
ringer må få prege teologien. Noen vil gi 
meg stempel som liberal. Jeg er opptatt 
av å være modig og tror det er viktig å 
stille spørsmål om hva som opptar folk i 
dagliglivet, sier hun.

«Nødvendig homofili-uttalelse»
På sitt første bispemøte var Kari 
Mangrud Alvsvåg med på et historisk 
vedtak. For første gang har biskopene 
i en felles uttalelse uttalt seg om 
homofil kjærlighet.

– Vi som biskoper erkjenner at 
Bispemøtets uttalte holdninger til 
og omtale av homofile opp gjennom 
årene har påført mange mennesker stor 

skade og smerte, heter det i uttalelsen. 
Bispemøtet uttrykker samtidig glede 
over at kirken nå har mange homofile 
og lesbiske medlemmer og ansatte.

– Det er nødvendig og på tide at 
uttalelsen kommer. Jeg er glad for å 
være en av underskriverne. Så må vi gå 
videre fra dette og arbeide for at kirken 
skal være et ikke-diskriminerende 
fellesskap og en god arbeidsplass for 
alle ansatte. Også her håper jeg å få mer 
kunnskap og veiledning fra folk som 
har erfaringene i eget liv, sier Kari.

Hun vil samtidig understreke at 
kirken har to teologisk begrunnede 
syn på likekjønnet ekteskap, og lover 
at alle skal møtes med respekt av sin 
nye biskop.

Nye muligheter for kirken
– Hva er den største utfordringen for 
kirken i dag?
– Å bryte gjennom lydmuren for å vise 
hvor mye meningsfylt innhold vi har  
i trosopplæring, diakoni og kultur. At 
flere blir døpt og får tilhørighet til 
kirken og den kristne tro, må likevel 
alltid være høyeste prioritet. Her må vi 
bare henge i, og ikke minst må kirken 
være synlig i sosiale medier. Lenge har 
pandemien lagt en viss demper på 
fellesaktivitetene. Nå må vi øve oss å 
være sammen igjen.

Tekst og foto: Erling Omvik

Kari Mangrud Alsvåg har i løpet av våren 
flyttet inn i den staselige bispeboligen ved 
Glommas utløp. 

INTERVJU
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n  Misjon i menighetene og i bygda
Mange av menighetene våre har samarbeidsavtale med en av misjonsorganisasjonene i Den norske kirke. Vi skriver 
om disse prosjektene i Kirkebud fra tid til annen. Men internasjonal misjon står også sterkt ellers i bygda.  

Denne gangen leser vi om åpningen av Normisjons nye gjenbruksbutikk.

– Jeg er en samler og er opptatt av 
gjenbruk og ombruk.
Slik åpnet ordfører Gudbrand Kvaal 
(SP) sin tale ved åpningen av Galleri 
Normisjon sin nye gjenbruksbutikk 
på Bjørkelangen, den tiende i rekken.

– Når noe av det vi ikke trenger 
lenger, kan bli til nytte for andre, er 
vi med på å fremme bærekraft, sa 
ordføreren og henviste til FNs Bære-
kraftmål nr 12: «å sikre bærekraftige 
forbruks- og produksjonsmønstre».

Dag-Finn Gram Førrisdahl fram-
førte sin nykomponerte fanfare idet 
ordføreren klippet båndet og erklærte 
Galleri Normisjon Bjørkelangen for 
åpnet.

Carl Fredrik Havnås leder Bjørke-
langen næringsforening. Han uttrykte 
stor tilfredshet med det nye tilskuddet 
i forretningslivet i «Landsbyen  
Bjørkelangen». Han løftet fram den 
fine beliggenheten med den nyop-
pussete stasjonsbygningen og med 
elvebredden og parkanlegget rundt. 

– Vi som vokste opp på Bjørkelangen, 
var ofte innom her i Lundberggården, sa 
Havnås, som også gjorde et nummer av 
at det er Normisjons butikk. 

– Jeg vokste opp tvers over veien 
for Bedehuset og har et svært stort 
antall stjerner fra søndagsskolen!

Unni Skullerud Førrisdahl, som 
sammen med Turid Kind Ekroll er 
butikksjef, holdt åpningstalen og 
ledet seremonien, som hadde samlet 
mange mennesker. Hun henviste til 
Aurskog-Høland kommune sine verdier: 
«muligheter, miljø og mangfold».

– De kan vi gjerne underskrive 
på, sa Unni, men jeg har funnet 
fram tre andre verdiord på m, som 

Galleri Normisjon, Bjørkelangen åpnet av ordføreren

kan sammenfatte hva vi vil med 
denne butikken; «miljø, møteplass 
og midler». 

– Vi fremmer miljøsaken, men vil 
gjerne at dette skal være en møteplass, 
– et sted der folk kan sette seg ned, ta 
en kaffekopp og slå av en god prat. Og 
så går overskuddet, midlene, til drift 

av Fossheim leirsted og til utdanning 
for utsatte grupper av barn og unge  
i Bangladesh.

Anita Thorängen, leder for Galleri 
Normisjon sentralt, gratulerte de 25 
dyktige og ivrige medarbeiderne med 
butikken, så vel som bygda hun selv 
kommer fra og bor i. Oppstarten her 
på Bjørkelangen har gått veldig raskt, 
sa hun og berømmet ildsjelene for at 
det ble mulig.

– Det er bare ei mil til NLM Gjenbruk 
på Løken og snaue tre mil til Galleri 
Normisjon på Sørumsand. Er det plass 
til denne butikken?
– Ja, smiler Anita overbevisende. Det 
har vist seg mange steder at når det 
kommer en ny gjenbruksbutikk, øker 
omsetningen hos de andre også. Her 
snakker vi om «vinn-vinn».

Da dørene ble åpnet, strømmet 
folket til. Kaffe og bløtkake ble servert 
i partyteltet på plassen utenfor. 

Utdanning i Bangladesh
Setskog menighet har akkurat gjort 
avtale med Normisjon om å bidra til 
utdanning for barn og unge i Bangla-
desh, det samme prosjektet som den 
nyåpnete gjenbruks butikken støtter.

På åttitallet bodde søstrene Sebha 
og Rebha på jenteinternatet i Sylhet 
by. Foreldrene var veldig fattige, faren 
sterkt funksjonshemmet. Det hadde 
ikke vært mulig for de to lærevillige 
jentene å få skolegang uten internatet 
og stipend gjennom misjonen. 

I dag er Rebha gift og jobber som 
lærer for barn i en teplantasje, fattige 

barn som hun selv var en gang.  
Hun er gift og har et godt liv.

Sebha jobber i en internasjonal 
hjelpeorganisasjon i Sylhet. Hun valgte 
å ikke gifte seg, men hjelpe foreldrene 
til å få et bedre liv. Hun har bygd et 
godt hus til dem og stelte dem helt til 
de begge døde for et par år siden.

Utdanning er nøkkelen til utvik-
ling i fattige land som Bangladesh. 
Derfor er prosjektet som Galleri 
Normisjon og Setskog menighet 
støtter, med og forandrer livet til 
mange mennesker.

Ordfører Gudbrand Kvaal (Sp) klipper 
båndet mens Dag-Finn Gram Førrisdahl 
spiller fanfare
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UPS til bedrifter

AURSKOG

Løken og omegn  
kulturbygg (Rakstad)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
Tlf.: 988 16 556

Utstyr til hundre kuverter
Velegnet til alle typer selskaper

Sikker strømforsyning Aggregater
Start, Fritidsbatterier, Solcellepaneler 

www.aurskogpower.no
mob: 928 41 128

Cipax AS, Holtermoen, 1940 Bjørkelangen 

tel: 63 85 30 00 www.cipax.com

www.holtans.no

Åpent man-lør 7-23
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ANNONSER

ANNONSER

Skullerud’s
Begravelsesbyrå

1960 Løken
Vakttelefon 63 85 00 95

En god hjelp i en tung stund

Årnes/Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as

63 90 07 70 – 63 82 88 80
Hele døgnet

www.nilsen-info.no

Gravminner
Fagmessig arbeid – Fritt oppsatt

Rikt utvalg i vakre modeller – Alt i skifer

Amundrød Stenindustri
1940 Bjørkelangen – Tlf. 63 85 40 40

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter og

mindre selskaper. for nærmere opplysninger kontakt.
Mary Østreng 63 86 32 94

Vi kjenner 
bygda best!
– ring 63 85 40 10

Aurskog Ventilasjon og blikk
1930 AURSKOG Tlf. 63 86 38 35

Din lokale eiendomsmekler

AURSKOG

Finstadhagan Næringspark
Telefon 63 85 39 90

Vestby Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog – Mobil 924 16 306

Mobil: 928 41 128 post@aurskogpower.no
www.aurskogpower.no Linåkerveien 23, Aurskog
Åpningstider: tirsdag–fredag 10–16, eller etter avtale

BATTERIER

Begravelsesbyrået

Sørum Begravelsesbyrå • Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no

Tlf. 63 90 07 70

Døgnvakt  •  Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Etabl. 1947

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Bygdas Husquarna og Jonsered-forhandlerRaskt og rimelig

Løken ● 8-22 (8-21)
Tlf: 63 85 10 05

Gass 10 kg kr. 199,-

Tlf. 63 86 32 53

AURSKOG

HEMNES

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Hemnes Bygg AS, Hemnes Senter, 1970 HEMNES.
Telefon 63 85 81 77.

Tlf. 63 86 23 70

LØKEN OG OMEGN KULTURBYGG (RAKSTAD)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
988 16 556 eller 489 54 815
Stort kjøkken og kjølerom
Utstyr til hundre kuverter
Utleiepris fra kr 600,-
Velegnet til alle typer selskaper

Aur prestegård
Trenger du lokale til møter, selskap o.l.?  
Vi leier ut i historiske og koselige omgivelser
m/godt utstyrte kjøkken. 
Kontakt: 
post@aur-prestegaard.no

Stiftelsen Aur prestegård,  
Postboks 30, 1930 Aurskog   –   www.aur-prestegaard.no

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 

og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:
Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897

Nye medlemmer ønskes velkommen.  
Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 
mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin 
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen 
• catering • minnesamvær • selskapslokaler

• møte/konferanselokaler • projektor
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Faks: 63 85 50 71

e-post: trond@leikvin.com

Tlf: 63 85 44 90

ANNONSER

!

!

 
Finstadhagan 5, 1930 Aurskog 

Man-Fre: 09:00-18:00 
Lør: 10:00-15:00!

Tømrermester
1940 Bjørkelangen

Tlf. Tom Christian 984 91 171
Tlf. Tom Holger 905 92 731

E-post: post@litzheim.no

DIN ANNONSE HER
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Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

ANNONSER

Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Telefon: 63 85 56 60

Kreativ Service - 95 03 90 73

AURSKOG SENTER
Senterveien, 1930 Aurskog

Annett Simonsen       922 19 658
Vivi Chatrine Holmsen       473 09 839

Klinikk Aurora 
Soneterapeut/Akupunktør
Norsk organisasjon for akupunktører og behandlere innen orientalsk tradisjon

Annette Søderstrøm      415 28 159

Aut. Fotterapeut

Hjertefot

Blomsterbinderi
Aur

– bygdas hjer�e
HVERDAGER: 10–19

LØRDAGER: 10–16

e-post: service@aurskogelforretning.no
telefon butikk 63863561 mobil: 480 60 737

Tlf. 63 86 23 70

MNTF

Tlf: 63 86 38 45

Telefon: 63 85 44 40

www.aurskog-sparebank.no

firmapost@aurskog-sparebank.no
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Bjørkelangen   Setskog   Hemnes   Løken
www.hsbank.no

Kom og se vårt store utvalg i

SPORTS- OG 
FRITIDSUTSTYR!

- Familiens sportsbutikk -

Mandag-fredag 10-19 • Lørdag 10-16  TLF. 63 85 61 08

Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00

DIN ANNONSE HER

Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av 

varmeanlegg og  
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg 
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no
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e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av 

varmeanlegg og  
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg 
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

            

 - - -
 - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Bjørkelangen          Tlf.: 90 52 36 80

Låven og Aspehaug er fine  
steder å arrangere møter. 
Ja, du kan feire store dager  

der også!
For å leie, kontakt  

Løken menighetskontor
Tlf.: 47 97 84 30 (ikke SMS)

AURSKOG
www.fagmobler.no

Vi yter alle tjenester vedrørende dødsfall
 Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det er ønskelig. 

 Informasjon og priser - www.nilsengravferd.no

Tlf: 63 90 07 70 / 957 59 180  E-post: post@nilsengravferd.no

Foto: Anita Paulsen
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Trenger du noen å snakke med? 

 

Vi kan tilby veiledning, sjelesorg, coaching 
eller rett og slett hjelp til å rydde i tanker og 

følelser. 
 

Ta kontakt for å gjøre avtale. 
Annelis Holmedahl – tlf. 975 10 122 

Terje Holmedahl – tlf. 413 02 104 
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– Pappa må 
være kjempegammel.
– Jaså? Hvorfor tror 

du det?
– Fordi brannalarmen 
gikk da han blåste 

ut alle lysene 
på kaka.

I rutenettet under har vi gjemt navnene på 10 forskjellige 
musikkinstrumenter. Navnene står fra venstre mot høyre 
og nedover. Klarer du å finne alle sammen?

Finn fem feil!Finn fem feil!
Her gir Jesus brød til fem tusen. De to bildene er 
nesten like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 
Tegning: Claudia Chiaravalotti

Finn navn på 10 instrumenter! Finn navn på 10 instrumenter! 

U K U L E L E T I F

S T I F I T R U T U

M R S O T E I B I T

K O N T R A B A S S

Å M Ø R O M A T I A

P B B O M O P Ø M T

O O A M M G I T A R

D N L P E R A S T U

E E L E R Ø N U A T

L A O T F I O L I N

Y F L Ø Y T E K R Å VitserVitser
Så var det 

fyrvokteren som 
fikk sparken. Han 
pleide å skru av 

lyset før han gikk 
og la seg.   

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS

Gud kaller 

på Samuel

Salme 37,5: Legg din vei i Herrens 

hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Jeg er viktig for Gud!

1
2022

Side 12: 
Den syke ved Betesda

Supersetning

Bibelskatt

BARNASBARNAS

Samuel salver David

Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det.Gud kjenner meg.

2
2022

Side 12: 
David og Goliat

Supersetning

Bibelskatt

BARNAS

Sakkeus

Matteus 6,33: Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg.
Jesus er vennen min

3
2022

Side 12: 
Påsken innstiftes

Supersetning
Bibelskatt

BARNAS
BARNASJesus vasker 

disiplenes føtter

Matteus 6,33: For så høyt har Gud elsket 

verden at han ga sin Sønn, den enbårne, 

for at hver den som tror på ham, ikke 

skal gå fortapt, men ha evig liv.

Jesus elsker meg

4
2022

Side 12: Jesus viser seg 
for disiplene

SupersetningBibelskatt

BARNASBARNAS
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